11/03/2020 AVISO DE ALTERAÇÃOSeleção Pública - AVISO DE ALTERAÇÃOSeleção Pública - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracaoselecao-publica-247310745 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2020 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE ALTERAÇÃOSELEÇÃO PÚBLICA

Alteração de Local e Horário de Realização da Sessão Pública nº 11/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a alteração de local de realização da sessão pública de licitação, na modalidade Seleção

Pública, por meio de sistema presencial, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação

de serviços de fornecimento de alimentação preparada (coffee break, almoço e jantar) para 100 (cem)

pessoas e hospedagem para 40 (quarenta) pessoas para o 1° Workshop de Educação Ambiental a ser

realizado em Ubá. A Seleção Pública será realizada no endereço: Cidade Administrativa de Belo Horizonte,

Bloco Minas, na Rodovia Papa João Paulo II, 4001 - Serra Verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-900,

estando o edital disponível exclusivamente no site: www.finatec.org.br. O envio dos envelopes de

documentação e propostas deverão ser entregues até às 17h do dia 19/03/2020. Abertura das propostas

fica alterada para o dia 24/03/2020 às 10h. Os interessados poderão, ainda, levar as propostas e

documentação de habilitação diretamente no dia e hora marcada para abertura do certame. Demais

informações do edital permanecem inalteradas. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas pelo e-mail

selecao@finatec.org.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.